
ZAB.0025.40.2024 

 

 

 

Uchwała Nr 942/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej ,,Zakątek” w Nasiegniewie. 

 

       Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz.107) w związku z art. 101 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 177)                       

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Zakątek”                       

w Nasiegniewie, w brzmieniu określonym jak w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Zacisze” w Nasiegniewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

 

1. Roman Gołębiewski  …………………………… 

 

2. Jan Ambrożewicz   …………………………... 

 

3. Agata Marta Wojtkowska  …………………………… 

 

4. Jacek Roman Jabłoński  …………………………… 

 

5. Grzegorz Śledziński  ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr LX/453/23 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 listopada 2023 r. utworzona 

została Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ,,Zakątek” w Nasiegniewie jako jednostka 

organizacyjna Powiatu Włocławskiego. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                              

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu. 

Regulamin Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Zakątek” w Nasiegniewie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek”                          

w Nasiegniewie jest placówką typu socjalizacyjnego, zgodnie z art. 101 ust. 1 pkt 1 ustawy                     

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                                              

(Dz.U. z 2024 r. poz. 177). Obsługę m. in. organizacyjną Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej ,,Zakątek”  w Nasiegniewie świadczy Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

,,Zacisze” w Nasiegniewie, stąd wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi                      

tej Placówki.  

  

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 
 


